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 DĖL PIRKIMO DOKUMENTŲ PAAIŠKINIMO 

UAB „Vilniaus apšvietimas“ (toliau – Perkantysis subjektas) LENGVŲJŲ AUTOMOBILIŲ VIEŠAJAME 
PIRKIME gavo Tiekėjų klausimus. 

Perkantysis subjektas juos išnagrinėjo ir teikia atsakymus: 

1. Klausimas: 
„Norime Jums pasiūlyti savo atstovaujamo gamintojo elektromobilį, kuris išpildo visus Jūsų saugumo bei 
komforto reikalavimus, tačiau prašome pakoreguoti techninės specifikacijos punktą 6.2 "Varančioji ašis - 
priekinė" į "Varančioji ašis - priekinė arba galinė". Tikimės atsižvelgsite į mūsų prašymą.“ 

Atsakymas į 1. klausimą: 
Priekinė varančioji ašis techninėje specifikacijoje nurodyta atsižvelgiant į mūsų įmonės veiklos specifiką, kad 
būtų užtikrintas didesnis saugumas vairuojant nepalankiomis ir sudėtingomis eismo sąlygomis. Be to rinkoje yra 
pakankamas kiekis skirtingų gamintojų automobilių su priekine varančiąja ašimi, kas užtikrina tinkamą 
konkurenciją, todėl techninės specifikacijos nekeisime.  

2. Klausimas: 
„Techninės specifikacijos 8.3 punkte nurodytas bendras plotis (mm) - ne mažiau 1800. Mūsų atstovaujamas 
automobilis yra 1755 mm. Prašome pakeisti šį punktą, taip leidžiant daugiau tiekėjų pateikti Jums ekonomiškai 
naudingiausią pasiūlymą.“  

Atsakymas į 2. klausimą: 
Perkami automobiliai bus naudojami ne tik darbuotojų transportavimui bet ir įvairių medžiagų bei krovinių skirtų 
darbams atlikti objektuose pervežimui. Esame įsivertinę įvairių tiekėjų parduodamus automobilius ir siekiame 
gauti ekonomiškai naudingiausius pasiūlymus, todėl techninės specifikacijos nekeisime. 

3. Klausimas: 
„<...>norime dalyvauti pirkime 1567442, todėl prašome patikslinti automobilio Techninėje specifikacijoje 
nurodytą bendro pločio reikalavimą - ar parametrai nurodyti pločio su veidrodžiais, ar be? 
Automobilio, kurį norime pasiūlyti, plotis be veidrodžių yra 1774mm, tačiau šio matmens skirtumas iki 
minimalaus reikalaujamo yra tik 26mm, kas visai neįtakoja salono erdvumo ir išplanavimo. 
Prašome sumažinti minimalaus automobilio pločio reikalavimą, kad būtų suteiktos lygios teisės visiems tiekėjams 
dalyvauti pirkime.“ 

Atsakymas į 3. klausimą: 
Atsakydami į Jūsų prašymą dėl automobilio techninės specifikacijos, informuojame, kad bendro pločio 
reikalavimas nurodytas su veidrodžiais. Tai buvo numatyta siekiant užtikrinti objektyvų ir teisingą vertinimą 
visiems tiekėjams. 
 
Dėkojame už klausimus. Kviečiame dalyvauti pirkime ir teikti pirkimo sąlygas atitinkančius pasiūlymus. 

Pagarbiai, 
Viešųjų pirkimų komisijos pirmininkas    Vytautas Rasimavičius 
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